

Consultas Realizadas

Licitación 374133 - ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE OFICINA Y PAPELERÍA

Consulta 1 - consulta

Consulta	Fecha de Consulta	03-09-2020
si los toner y tintas tienen que ser de la misma marcas de las impresoras o los llamados compatibles/genéricos		

Respuesta	Fecha de Respuesta	04-09-2020
En el PBC del llamado, son especificados que los lotes 4, 6 y 8 deben ser de la misma marca de las impresoras y con autización del fabricante, y para los llamados compatibles/genéricos, que son los demás lotes no son requeridos de la misma marca por tal son llamados (compatibles/genéricos).		

Consulta 2 - LOTE 4

Consulta	Fecha de Consulta	04-09-2020
Consultamos respetuosamente aclaración para el Lote citado si sólo serán aceptadas ofertas por insumos originales de la misma marca de los equipos o también serán aceptados compatibles de manera a presentar ofertas correctamente		

Respuesta	Fecha de Respuesta	04-09-2020
En el PBC del llamado, son especificados que el lote 4 debe ser de la misma marca de la impresora y con autización del fabricante.		